Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
muelles
traseras, juego
completo
Cambio de
tornillos
estabilizadores
Cambio de
valeros masa
delanteros

$16,200.00 $16,200.00

Subtotal: $16,200.00

IVA (16%) $2,592.00

Total: $18,792.00

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA
Y DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8855abd4-d792-496f-a72a-26f6fdd7ee3e|2019-03-